Modell

HB-250
HB-120A
HB-120B
HB-160
HB-100
HB-7C

Einzeltone:

C3 bis D#3

E3 bis F#3

G3 bis B3

C4 bis F#4

G4 bis B4

C5 bis E5

F5 bis G7

Preisliste SUZUKI-Tonechime-Sets & Einzeltone
inkl. MwSt.

gultig ab 1. Mai 2025

Beschreibung

25-toniges Set im prakttischen Rollkoffer
12-téniges Erganzungs-Set im Koffer
12-tdniges Erganzungs-Set im Koffer
16-toniges Set im Koffer
10-tdniges Set im Koffer

7-tdniges Bass-Set im Koffer

Infos: www.suzuki-music.de

SUZUKI

musical instruments

Preis

1.249,- €
1.049,- €
1.149,- €
890,- €
599,- €
1.495- €

227,00 €
207,00 €
165,00 €
119,00 €
69,00 €
64,00 €

57,00 €



