



**Preisliste SUZUKI-Tonechime-Sets & Einzeltöne
inkl. MwSt.**

gültig ab 1. Mai 2025

Modell	Beschreibung	Preis
HB-250	25-töniges Set im praktischen Rollkoffer	1.249,- €
HB-120A	12-töniges Ergänzungs-Set im Koffer	1.049,- €
HB-120B	12-töniges Ergänzungs-Set im Koffer	1.149,- €
HB-160	16-töniges Set im Koffer	890,- €
HB-100	10-töniges Set im Koffer	599,- €
HB-7C	7-töniges Bass-Set im Koffer	1.495,- €

Einzeltöne:

C3 bis D#3	227,00 €
E3 bis F#3	207,00 €
G3 bis B3	165,00 €
C4 bis F#4	119,00 €
G4 bis B4	69,00 €
C5 bis E5	64,00 €
F5 bis G7	57,00 €

Infos: www.suzuki-music.de